6,31-36 и Јн. 17,1-13</b>
СРЕДА, 26. ОКТОБАР ВЕЧЕРЊЕ У 19ч УОЧИ СВЕТЕ ПЕТКЕ
<b>ЧЕТВРТАК, 27. ОКТОБАР – СВ. ПЕТКА</b> <b>ЈУТРЕЊЕ 9ч 🌀 ЛИТУРГИЈА 10ч</b>
СУБОТА, 29. ОКТОБАР ВЕЧЕРЊЕ УОЧИ НЕДЕЉЕ 19ч
<b>НЕДЕЉА, 30. ОКТОБАР</b> <b>ЈУТРЕЊЕ 9ч 🌀 ЛИТУРГИЈА 10ч 🌀 ВЕЧЕРЊЕ 19ч</b>

### СВЕТА ПЕТКА – ПАРАСКЕВА (14./27. ОКТОБАР)

Ова славна светитељка беше српскога порекла, рођена у граду Епивату (Пиват, по турски Бојадос), између Силимврије и Цариграда. Родитељи св.

једнога сина, Јевтимија, који се за живота родитеља замонаши, и доцније поста знаменити епископ Мадитски.